LKS42xSLkwIC 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
LKS42xS系列
SPST模拟开关
产品说明书
瓴
科
微

LKS424S SOP16 16 350.0 350.0 43.0
LKS425S SOP16 16 350.0 350.0 43.0
10.2订货信息
LK S 423 S
LK S 424 S
LK S 425 S
1 2 3 4
1 产品系列代号
2 分类标识
3 产品代号
4 封装形式
瓴
科
微
电
子
LkwIC 瓴科微（上海）集成电路有限责任公司
Link Micro (Shanghai) Integrated Circuit Co., Ltd
11
11 版本信息
版本号 日期 版本说明 更改说明
REV 1.00 2024-06-21 更新版本 —
瓴
科